¹ Et huic officio non sufficere ei quadraginta cursores. (*Ibid.*)

² Cum multa humilitate... ut liberaret eum a vobis omnino. (*Ibid.*, p. 302.)

³ Et incontinenti coram cardinalibus et aliis lacrymatus est, et dominus Wilhelmus cardinalis visus est lacrymari ; dominus Otto vix a cachinno se potuit abstinere. (*Ibid.*)

⁴ Epist. Alexandri III papæ ad Henricum, *ibid.*, p. 312.

⁵ Ovans quod Herculi clavam detraxisset. (*Ibid.*, p. 312, in nota b ad calc. pag.)

⁶ Quia nunc dominum Papam et omnes cardinales habet in bursa sua.